



**Dodávateľ:**  
**2U spol. s r.o.**  
 Trnavská cesta 84  
 82102 Bratislava  
 Slovensko

Tel.: +421 (0)2 4920 2090  
 Mobil: +421 (0)905 565 828  
 Mobil: +421 (0)903 828 656  
 E-mail: 2u@vlajky.sk  
 Web: www.vlajky.sk

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,  
 vložka č. 808/B

IČO : 17315786  
 DIČ : 2020299732  
 IČ DPH : SK2020299732

Bankový účet pre platbu faktúry: ČSOB 4006024642/7500

**IBAN : SK72 7500 0000 0040 0602 4642**

SWIFT: CEKOSKBX

Dátum vystavenia: 22.10.2020  
 Dátum splatnosti: **05.11.2020**  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.10.2020

Fakturujeme Vám

Označenie dodávky	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Zástava mestská STUPAVA 100 x 150 cm, KK+tyč	2,0000	ks	32,5000	20%	65,00	78,00 EUR
SR zástava 100 x 150 cm KK+tyč 100% polyester, disperzná tlač, obšitie, hore: v strede karabinka, lunel + všitá drevená tyč, vzadu: v strede zvislo našitý priesvitný pruh s kovovými krúžkami	2,0000	ks	22,0000	20%	44,00	52,80 EUR
Doprava kuriérom	1,0000	ks	5,0000	20%	5,00	6,00 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0 %	0,00	0,00	0,00
znižená 10 %	0,00	0,00	0,00
základná 20 %	114,00	22,80	136,80
<b>CELKOM</b>	<b>114,00</b>	<b>22,80</b>	<b>136,80</b>

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Objednávka:  
 Sp. doprava: Kurier  
 Sp. platby: Bankovým prevodom

**Odberteľ:**  
**Verejnoprospešné služby Stupava**  
 DIhá 1248/1  
 90031 Stupava  
 Slovensko

IČO : 50081497  
 DIČ : 2120160988  
 IČ DPH : SK2120160988

Symbole:  
 Konštantný: 0008  
 Variabilný: 212002006  
 Špecifický:

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Dňa: 23 OKT. 2020	
Číslo: 853	Prílohy:

**Zostáva uhradiť 136,80 EUR**



2U spol. s r.o.  
 Trnavská cesta č. 84  
 821 02 Bratislava  
 ičo: 17 3157 86  
 ič dph: SK 2020 299 732

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Odberteľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre.

Fakturovaný tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom.